
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SKIERNIEWICACH
Nr 6 Skierniewice, dnia 10 czerwca 1980 r. Poz. 17-22

T r
Poz.

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

17 — Uchwała nr 7/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Skierniewicach z dnia 29 kwietnia 1980 r, w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Odnowy Zabyt
ków.

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

18 — Uchwała nr 16/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Mszczonowie z dnia 31 marca 1978 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Mszczonowa

19 — Uchwała nr 48 Rady Narodowej Miasta i Gminy w
Mszczonowie z dnia 31 stycznia 1980 r. w sprawi’e za- 

e ś ć
Poz.

twierdzenia miejscowego ogólnego planu przestrzen
nego zagospodarowania gminy Mszczonów

20 — Zarządzenie nr 2/80 Naczelnika Miasta Rawy Mazo
wieckiej z dnia 27 lutego 1980 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budo
wlane

21 — Zarządzenie nr 4/80 Naczelnika Gminy w Godziano
wie z dnia 28 lutego 1980 r. w sprawie sprostowania 
oczywistej omyłki w zarządzeniu nr 1/79 Naczelnika 
Gminy w Godzianowie z dnia 24 stycznia 1979 r. w 
sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa tere
nów budowlanych położonych na obszarze wsi Go
dzianów, gm. Godzianów, woj. skierniewickie

22 — Uchwała nr 53 Gminnej Rady Narodowej w Sadkowi
cach z dnia 19 marca 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sadkowice.

Póz. 17 UCHWAŁA Nr 7/80 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH
z dnia 29 kwietnia 1980 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Odnowy Zabytków

Na podstawie art. 2 i art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwie
tnia 1979 roku o terenowych funduszach odnowy zabytków 
(Dz. U. nr 8, poz. 46) i § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 19 czerwca 1979 roku w sprawie zasad wpro
wadzania dopłat do cen biletów wstępu do obiektów za
bytkowych i muzeów oraz usług hotelarskich i turystycz
nych (Dz. U. nr 14, poz. 94) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Skierniewicach uchwala, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Odnowy Zabytków zwa

ny dalej Funduszem.
2. Dochodami Funduszu mogą być:

1) darowizny, w tym dobrowolne wpłaty osób fizycz
nych oraz uspołecznionych i nie uspołecznionych jed
nostek organizacyjnych,

2) wpłaty z organizowanych na ten cel zbiórek publi
cznych i imprez,

3) dopłaty do cen biletów wstępu do obiektów zabyt
kowych i muzeów oraz świadczonych usług hotelar
skich i turystycznych określone w § 2 i 3,

4) wpływy ze sprzedaży stanowiących własność państwa 
nieruchomych obiektów zabytkowych,

5) wpływy ze zwrotu kosztów robót wykonywanych ze 
środków państwowych w obiektach zabytkowych na 
podstawie ustawy o ochronie dóbr kultury i o muze
ach,

6) dotacje z budżetu terenowego oraz budżetu central
nego,

7) inne środki i dochody budżetów, określone przez Ra
dę Ministrów.

2)

»)

do obiek* 
Funduszu

do
a)
b)

— ** '-....LU   A *.» w VOW/,

do Domu Urodzenia F. Chopina w Żelazowej Woli —
5 zł od osoby,
do pozostałych muzeów — 1 zł od osoby.

Wprowadza się dopłaty do cen usług hotelarskich i tu

łow zabytkowych i muzeów, stanowiące dochody
1)

Wprowadza się dopłaty do cen biletów wstępu

następującej wysokości: 
placówek Muzeum Narodowego 
w Nieborowie — 4 zł od osoby, 
w Arkadii — 1 zł od osoby, 
w Łowiczu — 2 zł od osoby,

rystycznych stanowiące dochody Funduszu w następującej 
wysokości:
1) do cen za noclegi (za dobę) w hotelach i motelach:

a) kategorii lux — 10 zł od osoby,
b) kategorii cztery gwiazdki — 8 zł od osoby,
c) kategorii trzy gwiazdki — 6 zł od osoby,
d) kategorii dwie gwiazdki — 4 zł od osoby,
e) kategorii jedna gwiazdka — 2 zł od osoby,

2) do cen za noclegi (za dobę) w pokojach gościnnych:
a) kategorii I — 6 zł od osoby,
b) kategordii II — 4 zł od osoby,
c) kategordii III — 2 zł od osoby,

3) do cen za noclegi (za dobę) w pensjonatach, domach 
wycieczkowych, schroniskach i domkach turystycznych:
a) kategorii I — 6 zł od osoby,
b) kategorii II — 4 zł od osoby,
c) kategorii III — 2 zł od osoby,

4) do cen wycieczek turystycznych:
a) zagranicznych — 10 zł od osoby,
b) krajowych — 6 zł od osoby.

§ 4

Od opłat określonych w § 2 i § 3 są zwolnieni:
1) młodzież szkolna i studenci,
2) emeryci i renciści,
3) inwalidzi i osoby towarzyszące,
4) żołnierze odbywający czynną służbę wojskową,
5) osoby korzystające z hoteli, moteli, pokojów gościnnych, 

pensjonatów, domów wycieczkowych, schronisk i dom* 
ków turystycznych na koszt jednostek gospodarki uspo
łecznionej.

S 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Skiernie
wickiemu.

S 6
Uchwała wchodzi w żyeie z dniem 1 czerwca 1980 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz* 
kiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄC Y 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Janusz Kubasiewicz



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH Nr 6

Poz. 18 UCHWAŁA Nr 16/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MSZCZONOWIE
z dnia 31 marca 1978 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mszczonowie uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Mszczonowa w granicach admi
nistracyjnych miasta, składający się z rysunku, tj. planszy 
podstawowej i planszy infrastruktury technicznej oraz tek
stu planu.

§ 2
Uznaje się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego miasta Mszczonowa za podstawę do kształto
wania rozwoju społeczno-gospodarczego i prowadzenia go
spodarki przestrzennej miasta.

§ 3
Elementy planu funkcjonalnie związane z rozwojem mia

sta, wykazane poza granicami administracyjnymi, stanowią 
wiążące wnioski do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Mszczonów.

8 4
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do doko

nywania w drodze zarządzeń, za zgodą Wojewody Skiernie

wickiego, celowych odstępstw od zatwierdzonego planu, nie 
naruszających zasadniczej struktury i wiodących funkcji 
zagospodarowania przestrzennego miasta.

2. Informacje o dokonywanych odstępstwach w corocznych 
sprawozdaniach przekazuje Radzie Narodowej Miasta i Gmi
ny — Naczelnik Miasta i Gminy w Mszczonowie.

§ 5
Traci moc uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Na

rodowej w Warszawie z dnia 5 października 1961 r. nr 34 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Mszczonowie.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MSZCZONOWIE
Robert Gruchał

Poz. 19 UCHWAŁA Nr 48
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MSZCZONOWIE
z dnia 31 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Mszczonów

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139 i z 1977 r. nr 11, poz. 44), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. 
Pol. nr 31, poz. 135), art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 26 paź
dziernika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249 z późniejszymi 
zmianami) i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:

1) miejscowy ogólny plan przestrzennego zagospodarowa
nia gminy obejmujący:
a) rysunek planu nr 1 — „Struktury przestrzenne pod

stawowe elementy planu”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

b) tekst planu — stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze

znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne — stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

8 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mszczo

nowie do dokonywania odstępstw nie zmieniających pod
staw założeń uchwalonego planu za zgodą Wojewody Skier
niewickiego.

§ 3

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Mszczonów zatwierdzony zarządzeniem nr 69/74 
Naczelnika Powiatu w Grodzisku Mazowieckim z dnia 30 
grudnia 1964 r.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Mszczonowie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MSZCZONOWIE 
Henryk Puczyłowski

Poz. 20 ZARZĄDZENIE Nr 2/80 
NACZELNIKA MIASTA RAWY MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 lutego 1980 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 

na działki budowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te

renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 

nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. nr 48 z 1973 r., poz. 282), § 13 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

Str. 3

trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), w oparciu o miejscowy 
ogólny perspektywiczny plan zagospodarowania przestrzen
nego zatwierdzony zarządzeniem nr 27 Wojewody Łódzkiego 
z dnia 31 maja 1975 r. (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach 
nr 2, poz. 17) oraz miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzin
nego zatwierdzony zarządzeniem nr 15 Naczelnika Miasta 
v. Rawie Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. 
WRN nr 2 z 1977 r., poz. 12) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się tereny budowlane dla budownictwa jednoro

dzinnego położone na obszarze miasta Rawa Mazowiecka 
w rejonie ulicy Jeżowskiej (lewa strona), oznaczone szcze
gółowo na mapie podziału wykonanej przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie, 
Zakład nr 7 w Skierniewicach — Pracownia Terenowa w 
Rawie Mazowieckiej, która to mapa stanowi integralną część 
zarządzenia.

§ 2
Teren opisany w § 1 zostaje podzielony równocześnie na 

działki budowlane zgodnie z mapą podziału i rejestrem po
miarowym sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Warszawie, Zakład nr 7 w 
Skierniewicach — Pracownia Terenowa w Rawie Mazo
wieckiej, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 3
Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia 

i zakończenia budowy urządzeń komunalnych w terenie 
wymienionym w § 1, a mianowicie:
1) sieć wodociągowa:

— rozpoczęcie 1983 r.,
— zakończenie 1985 r.,

2) kanalizacja sanitarna po roku 1990,
3) sieć elektryczna:

— rozpoczęcie 1983 r.,
— zakończenie 1985 r„

4) ulice i place
— rozpoczęcie 1981 r., ,
— zakończenie 1984 r.

§ 4
Uwagi, wnioski i odwołania zgłoszone w okresie wyło

żenia do publicznego wglądu projektu niniejszego zarzą
dzenia zostały rozpatrzone i uwzględnione przez Naczelnika 
Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 5
Dotychczasowym właścicielom nieruchomości lub człon

kom ich rodzin przysługuje prawo zgłoszenia odpowiednie
go wniosku o zachowanie lub nadanie własności działki bu
dowlanej w myśl przepisów art. 8 i 9 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osied
lach (Dz. U. nr 27, poz. 192) w terminie 2 miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia.

§ 6
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem o ustaleniu terenu budowlanego, z wyjątkiem dzia
łek, które właściciele lub członkowie ich rodzin zgodnie z 
art. 8 i 9 ustawy zachowują na własność, przejdą z mocy 
prawa (art. 5 ustawy) na własność państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia o ustaleniu 
terenu budowlanego, wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 7
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przej

dą na własność państwa, dotychczasowi właściciele otrzy
mają na warunkach określonych w art. 10 ustawy o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192) oraz ustawy o zasadzie i trybie wywłaszcza
nia nieruchomości (Dz. U. nr 10, poz. 64 z 1974 r.). Rozstrzyg
nięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu adminis
tracyjnym, prowadzonym przez organ administracji tere
nowej.

§ 8
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 

na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgo
dnie z art. 12 ww. ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat, 
a zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właścicieli działek od dnia, w którym decyzja stwierdza
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczna (pra
womocna), a dla wieczystych użytkowników — od zawar
cia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 9
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo

darki Terenami w Rawie Mazowieckiej.
§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Skierniewicach.

NACZELNIK MIASTA 
Henryk Sala

Poz. 21 ZARZĄDZENIE Nr 4/80
NACZELNIKA GMINY W GODZIANOWIE

z dnia 28 lutego 1980 roku
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w zarządzeniu 
nr 1/79 Naczelnika Gminy w Godzianowie z dnia 24 stycznia 
1979 r. w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa 

terenów budowlanych położonych na obszarze wsi 
Godzianów, gm. Godzianów, woj. skierniewickie

Działając na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
nr 27, poz. 216 z 1969 r. z późniejszymi zmianami), § 1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza
rach wsi na własność państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), za
rządza się:

§ 1
Sprostowanie oczywistej omyłki w § 1 zarządzenia nr 

1/79 Naczelnika Gminy w Godzianowie polegającej na tym, 

że po wierszu 12 nie wymieniono wyrażeń:
„— działka nr 419/1 o pow. 0,10 ha stanowiąca własność 

Ob. Wincentego i Reginy małż. Murgrabia,
— działka nr 420/1 o pow. 0,10 ha stanowiąca własność 

Ob. Wincentego i Reginy małż. Murgrabia,
co niniejszym prostuje się.

§ 2
Zarządzenie niniejsze podlega opublikowaniu w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach.

NACZELNIK GMINY
Józef Wójcik



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

Nr 6

Poz 22 UCHWAŁA Nr 53
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SADKOWICACH

z dnia 19 marca 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sadkowice

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26 z 1975 r., 
poz. 139 i z 1977 r. nr 111, poz. 44), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (Mon. 
Pal. nr 31, poz. 135), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 26 paździer
nika 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. nr 27, poz. 249 z późniejszymi 
zmianami) i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykorzystania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:

1) miejscowy ogólny plan przestrzennego zagospodarowa
nia gminy Sadkowice obejmujący:
a) rysunek planu nr 1 i 2 stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały,
b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

2) program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cóle nierolnicze stanowiący załącznik nr 3 do uchwa
ły.

§ 2

1. Uanaje się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sadkowice za podstawę do kształ
towania rozwoju społeczno-gospodarczego i prowadzenia 
gospodarki przestrzennej gnany.

£ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzeń celowych odstępstw od zatwierdzonego 
planu, nie naruszających zasadniczej struktury i wiodących 
funkcji zagospodarowania przestrzennego gminy za zgodą 
Wojewody Skierniewickiego.

2. Informację o dokonywanych odstępstwach w corocznym 
sprawozdaniu będzie przekazywać Naczelnik Gminy Gmin
nej Radzie Narodowej w Sadkowicach.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 91/74 z dnia 31 grudnia 1974 r. 

Naczelnika Powiatu w Rawie Mazowieckiej w sprawie za
twierdzenia uproszczonego planu gminy Sadkowice.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

3. Naczelnik Gminy w Sadkowicach obowiązany jest w 
godzinach urzędowania udostępniać zainteresowanym prze
glądanie planu i zapewnić udzielanie odpowiednich infor
macji.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Boczek

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego go w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank 
Polski Oddział Skierniewice

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

Urząd Wojewódżki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, uL 
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.
Prenumerata wynosi:

Cen* zł 0,90

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr. 
Przy większej liczbie stron o 30 gr więcej od każdej strony.

a) rocznie ze skorowidzem
b) półroczna bez skorowidza
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

— 18 zł
— 10 zł


